

EFTERÅR & VINTER 2020 - 2021 KALENDERBILLEDER

NIELS WESTERGAARD



FORORD

Et begivenhedsrigt efterår og vinter!

På en måde kan man bruge det gamle udtryk om: "At landet stander i våde!", da Corona, restriktioner og lock-downs lige pludselig (og næsten ud af den bare, blå luft) blev til virkelighed.

Ja, næsten mere end virkelighed fordi: I begyndelsen af tidsrummet for denne kalenderbog var tegn på en mere normal hverdag, som dog ikke varede ret længe før den anden Corona-bølge ramte hårdt og på den måde snævrede livet mere ind igen.

En "indsnævring" som også blev mere tvingende, fordi stort set alle blev mere og mere Corona-trætte.

Det blev og er svært at holde fanen højt til trods for at vaccinationsplanen efterhånden begynder at virke eller fungere!

Men efterhånden indser vi også, at det varer længe før det kendte og gamle liv vender tilbage - hvis det overhovedet sker igen.

Vi må nok vende os til et "Ak så forandret liv" som et grundvilkår for netop livet i de næste mange år.

Når alt er lukket ned, bliver de sociale berørings-cirkler også mindre både med hensyn til mennesker i al almindelighed, til de familiære relationer og kontakter og ude- og oplevelseslivet!

Selvom der er fotograferet meget, så er der færre motiver, som er blevet foreviget.

Derfor er denne kalenderbog også en halvårs-bog og for første gang er den ordnet mere tematisk ud fra nogle få motivkredse.

God fornøjelse med Kalenderbillederne.

Motiver i denne Kalenderbog

- ★ Begivenheder og fester i familien
- ★ Ella - det yngste barnebarn
- ★ Børnebørn, store som mindre store
- ★ "Det omkringliggende"

BEGIVENHEDER OG FESTER I FAMILIEN

BEGIVENHEDER OG FESTER I CORONAENS TID



Silas blev 18 år

Især på dette område eller for dette motiv spillede de mange (men nødvendige) Corona-restriktioner en ikke ubetydelig rolle!

Nok blev der holdt en minimal jul og et lige sådant Nytår, men alle de øvrige fester/fødselsdage blev aflyst eller udsat til bedre tider -på nær en fødselsdag: Silas blev 18 somre og der var inviteret til en fest stort set inden for de restriktioner, som var for samværs-boblerne.

ELLA - DET YNGSTE BARNEBARN

ELLA - DET YNGSTE BARNEBARN



ja-

Bognørd

BØRNEBØRN, STORE SOM MINDRE STORE

BØRNEBØRN, STORE SOM MINDRE STORE



Magnus

Sidste “vinter” måned, hvor det naturlige lys-tiltag blev forstærket gennem vores deltagelse i Copenhagen Light Festival.

“DET OMKRINGLIGGENDE”

DET OMKRINGLIGGENDE I ET MERE LUKKET SAMFUND



Cykelture i Asserbo Plantage

Som nævnt i indledningen blev det sparsomt med nye “oplevelses-lokationer”, da mangt og meget var lukket mere eller mindre ned.

Selvom der var mange skønne stunder udenfor i det fri, så var bevægelsesradius alligevel ikke så stor, som den plejer at være.



TEKNIK

Hvis du kun har mulighed for at se denne fotobog som en pdf-fil (og som nævnt uden mulighed for at bladere i de enkelte fotogallerier!), kan du se samtlige kalenderbilleder på denne webadresse,

Følg [dette link](#).

Du kan også selv downloade de enkelte fotos fra denne adresse.

Der findes en kort introduktion til at se en e-publikation, hvis du følger dette link.

Men, det er ingen hemmelighed, at e-bogen ses bedst på en iPad, så overvej din næste investering - se f.eks. dine muligheder gennem [dette link](#).



KOLOFON

Kalenderbilleder efterår & vinter 2020 - 2021 er udgivet ultimo maj 2021.

Ansv.: Niels Westergaard.

Udgives på website www.nyla.dk til en inviteret gruppe.

Forsidebillede: Et iPhoto-snapshot af tidlig morgen på Sortedam Søen -midt i en Corona-tid.